secretaria de Assistência Social do município de Emas –PB, através 

da emenda parlamentar nº 202512770012. FUNDAMENTO LEGAL: 

Pregão Eletrônico nº 00004/2026. PARTES CONTRATANTES: 

Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 00034/2026 - 11.02.26 - FIORI 

VEICOLO S.A - CNPJ 35.715.234/0022-24 - R$ 233.000,00 

(duzentos e trinta e três mil reais). 

Emas - PB, 11 de fevereiro de 2026 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2026 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de

[...]

necessidades das diversas secretárias do município de Emas–PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00002/2026. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00033/2026 - 11.02.26 - SUPERMERCADO PEG PAG LTDA - CNPJ 

03.841.826/0001-71 - R$ 373.301,75 (trezentos e setenta e três mil 

trezentos e um reais e setenta e cinco centavos). 

Emas - PB, 11 de fevereiro de 2026 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO - Prefeita